
ZÁKLADY DENTÁLNÍ IMPLANTOLOGIE

Teoretická a praktická část

MDDr. Vladislav Barna
• Promoval v roce 2009 na Lékařské fakultě

Univerzity Palackého v Olomouci.
• V roce 2015 spoluzaložil zubní kliniku

Studio Dentistico, kde působí jako jeden
z vedoucích lékařů.

• Implantologii se věnuje více než deset let.

PROGRAM:
Pátek 20. 9. 2024 
14:00   
14:30 - 19:30  
od 19:30  

Sobota 21. 9. 2024 
9:00 - 10:30   
11:00 - 15:30  

Registrace
Teoretická část
Večerní program v restauraci

Teoretická část
Praktická část na modelech

kongresový sál Hotel Stages, Českomoravská 19a, Praha 920. - 21. 09. 2024

Počet kreditů: 10
Cena: 7.600 Kč vč. DPH

pro lékaře zapsané v programu PML 
3.800 Kč vč. DPH

REGISTRACE

Cena zahrnuje: kurzový materiál, občerstvení během kurzu a večerní program

V případě ztráty zubu je v dnešní době zubní implantát 
velmi často metodou první volby. Pro pacienta je při ná-
hradě zubu implantátem nejdůležitější suprakonstrukce  
- její vzhled, životnost, náročnost celého ošetření, cena
atd.
Pro dosažení přirozeně vypadající a spolehlivé protetiky 
je zásadní celá řada faktorů, ale klíčová je implantace. 
Aby se byl schopen zubní lékař v problematice zorientovat, 
bude na kurzu seznámen s koncepty moderní dentální 
implantologie, typy implantátů a jejich materiály, povrchy 
a kdy jaké použít. Dále s plánováním výkonu, indikace-
mi a kontraindikacemi zákroku, ideální pozicí implantátu 
a spoustou dalšího. Součástí kurzu je praktický nácvik 
zavedení implantátu na plastových modelech. 
Účastník kurzu by měl být připraven na svoje „POPRVÉ“ 
a být tak schopen vyhodnotit rizika, naplánovat a pro-
vést jednoduchou implantaci, odkrýt zavedený implantát 
a připravit jej na protetiku.

https://www.straumann.com/cz/cs/landing/kurz-implantologie-.html



